ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з
 Інформатики 

30 січня 2016р., м. Сєвєродонецьк 

10 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	
	І тур


	Усього
	

	1
	user066
	Будьонний 

Павло Павлович
	м. Сєвєродонецьк
	Сєвєродонецький НВК «СШ-колегіум НУ Києво-Могилянська академія"
	340
	340
	I

	2
	user065
	Катасонов

Владислав Геннадійович
	м. Сєвєродонецьк 
	Сєвєродонецький НВК «СШ-колегіум НУ Києво-Могилянська академія" 
	288
	288
	II

	3
	user062
	Кошелик 
Владислав Олегович
	м. Лисичанськ
	КЗ «Лисичанська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 8» 
	45
	45
	4

	4
	user080
	Тука 
Ян Ларіонович
	Старобільський р-н 
	Старобільська гімназія
	32
	32
	5

	5
	user076
	Шуліка 
Богдана Сергіївна 
	Біловодський р-н
	Євсузький НВК «Веселка»
	15
	15
	6

	6
	user078
	Оселедько 
Богдан Олександрович
	Білокуракинський р-н
	Білокуракинська ЗОШ І-ІІІ ступенів №1
	0
	0
	7

	7
	user074
	Муратов

Артем Сергійович
	м. Рубіжне
	Рубіжанська ЗОШ №8
	0
	0
	7

	8
	user069
	Одноволова 
Сара Павлівна
	м. Сєвєродонецьк
	ДНЗ «Сєвєродонецьке вище професійне училище»
	0
	0
	7

	9
	user070
	Хамула 
Сергій Олексійович
	м. Сєвєродонецьк
	Вище професійне училище     № 92  


	0
	0
	7


Голова журі: _Сафонова С.О.___________ 

Члени журі: __Могильний Г.А._________________ Лифар В.О.________ __________Донченко В.Ю.________________Смагіна О.О.____________
Cекретар:      _Удовенко Н. І._____________ Експерт:  _ Іванов О.В.__________
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
Інформатики 

30 січня 2016р., м. Сєвєродонецьк 

11 клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

 учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	
	І тур


	Усього
	

	1
	user067
	Анохін Дмитро Андрійович
	м. Сєвєродонецьк 
	багатопрофільний ліцей 
	275
	275
	I

	2
	user077
	Єлфімова Катерина Романівна
	Біловодський район 
	Євсузький НВК «Веселка»
	90
	90
	II

	3
	user072
	Сіваченко Владислав Олексійович
	м. Рубіжне
	  Рубіжанська ЗОШ№6
	78
	78
	4

	4
	user081
	Очкуров Андрій Юрійович
	Старобільський район 
	Старобільська ЗОШ ІІ-ІІІ ст.№2 
	67
	67
	5

	5
	user068
	Бобровнік Федір Валерійович
	м. Сєвєродонецьк 
	багатопрофільний ліцей 
	35
	35
	6

	6
	user082
	Носко Павло Миколайович
	Старобільський район
	Старобільська ЗОШ ІІ-ІІІ ст.№4
	0
	0
	7

	7
	user079
	Ставицька Олена Вікторівна
	Білокуракинський р-н
	Білокуракинська ЗОШ  І-ІІІ ступенів №1
	0
	0
	7

	8
	user083
	Бугаренко Віталій Анатолійович
	Старобільський район
	Старобільський професійний ліцей
	0
	0
	7


Голова журі: _Сафонова С.О.___________ 

Члени журі: __Могильний Г.А._________________Лифар В.О.________ __________Донченко В.Ю._______________Смагіна О.О.______________
Cекретар:      Удовенко Н.І. _____________ Експерт:      _ Іванов О.В.__________
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

П Р О Т О К О Л

перевірки робіт учасників ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
Інформатики 

30 січня 2016р., м. Сєвєродонецьк 
9  клас

	№
	Шифр

роботи
	Прізвище та ім’я

 учасника
	Місто/район
	Навчальний заклад
	Кількість балів
	Місце

	
	
	
	
	
	І тур


	Усього
	

	1
	user064
	Касимов 
Артур Русланович
	м. Сєвєродонецьк
	багатопрофільний ліцей
	170
	170
	II

	2
	user063
	Поспєлова 
Кароліна Ігорівна
	м. Сєвєродонецьк
	багатопрофільний ліцей
	140
	140
	III

	3
	user073
	Носков 

Олексій Андрійович
	м. Рубіжне 
	Рубіжанський ліцей
	47
	47
	

	4
	user075
	Дуднік 
Владислав Вадимович
	Біловодський район
	Біловодська ЗОШ І-ІІІ ст.
	0
	0
	


Голова журі _Сафонова С.О.___________ 

Члени журі __Могильний Г.А._________________ Лифар В.О.________ __________Донченко В.Ю._______________Смагіна О.О.______________
Cекретар      _Удовенко Н.І._____________ Експерт      _ Іванов О.В.___________-

